
Clasificación General
Dorsal Atleta Sexo Año Cat. MarcaPos Ritmo Dif. 1ºClubLicencia

Navalafuente (Madrid), 23 de mayo de 2010

Campeonato de Madrid de Carreras de Montaña
I Trofeo Navalafuente de Carreras de Montaña

879 JOSE MANUEL ABASCAL CALABRIA M / 1 1981 Abs-M / 1 0:51:191 03:51CAPOL2425

878 PABLO VEGA TORRES M / 2 1977 Abs-M / 2 0:54:442 04:06 +0:03:25UNIVERSIDAD DE OVIEDO666

833 MIGUEL ANGEL GIL RODRIGUEZ M / 3 1971 M35 / 1 0:56:023 04:12 +0:04:43AT COLMENAR VIEJO2860

867 RAMON GARCIA DE LOS HUERTOS AR M / 4 1978 Abs-M / 3 0:56:474 04:16 +0:05:28CAT VICALVARO1935

862 FRANCISCO CATENA COZAR M / 5 1987 Abs-M / 4 0:57:375 04:19 +0:06:19CANGURO AA2759

853 JOSE ANTONIO TOMEO CERRADA M / 6 1966 M40 / 1 0:57:586 04:21 +0:06:39CA SUANZES S BLAS3072

865 MIGUEL GARCIA PEÑA M / 7 1986 Abs-M / 5 1:00:067 04:31 +0:08:48CAT VICALVARO8887

828 FELIPE ANTONIO BORRELLA VAQUERO M / 8 1973 M35 / 2 1:00:178 04:31 +0:08:59AA MOSTOLES3171

877 SERGIO DOCANDO CONCEPCION M / 9 1986 Abs-M / 6 1:01:029 04:35 +0:09:43UNION ATLETICA COSLADA2403

847 ANGEL CALERO GARRIDO M / 10 1973 M35 / 3 1:01:1710 04:36 +0:09:58CA SUANZES S BLAS1388

829 DIEGO PULIDO VALERO M / 11 1972 M35 / 4 1:01:3811 04:38 +0:10:20AA MOSTOLES894

868 JESUS MANUEL MERINO OVIEDO M / 12 1975 Abs-M / 7 1:02:1612 04:40 +0:10:57CAT VICALVARO3167

802 JOSE MANUEL VILLAR DEL SAZ GORD M / 13 1977 Abs-M / 8 1:02:1913 04:41 +0:11:01A AT VALDEMORO996

844 MARCO ANTONIO FERREIRO OTERO M / 14 1982 Abs-M / 9 1:02:4814 04:43 +0:11:30CA SUANZES S BLAS2670

826 RAUL PAZOS CARRASCO M / 15 1979 Abs-M / 10 1:03:1715 04:45 +0:11:58AA MOSTOLES399

854 CARLOS MARIA HURTADO GUTIERREZ M / 16 1966 M40 / 2 1:03:2616 04:46 +0:12:08CA SUANZES S BLAS2223

838 TEOFILO FERNANDEZ CONDE M / 17 1974 M35 / 5 1:03:2817 04:46 +0:12:09AT LEGANES2868

873 GUILLERMO RUIZ DE LARA CANO M / 18 1976 Abs-M / 11 1:03:5618 04:48 +0:12:37INDEPENDIENTE FC

825 JAVIER BLANCO GONZALEZ M / 19 1968 M40 / 3 1:04:2319 04:50 +0:13:04A.J.ALKALA1863

860 JOSE MANUEL FERNANDEZ PEDREGOS M / 20 1960 M50 / 1 1:05:3820 04:56 +0:14:19CA SUANZES S BLAS2224

803 VICTOR RODRIGUEZ ESTEVEZ M / 21 1977 Abs-M / 12 1:05:5821 04:57 +0:14:39A AT VALDEMORO6562

836 EDUARDO PLASENCIA GREDIAGA M / 22 1982 Abs-M / 13 1:06:3422 05:00 +0:15:16AT LEGANES2859

837 RICARDO MENCHERO MANSO M / 23 1980 Abs-M / 14 1:07:2623 05:04 +0:16:07AT LEGANES3332

880 TOMAS ANTONIO CAMARGO ARRANZ M / 24 1970 M35 / 6 1:07:3224 05:04 +0:16:13CANGURO AA2268

864 JAVIER ODRIOZOLA LINO M / 25 1952 M55 / 1 1:07:3925 05:05 +0:16:21CANGURO AA2661

856 JESUS FERNANDEZ NAVAS M / 26 1964 M45 / 1 1:09:0526 05:11 +0:17:46CA SUANZES S BLAS1595

871 LOPE TUREGANO BOTIJA M / 27 1984 Abs-M / 15 1:09:1627 05:12 +0:17:58INDEPENDIENTE FC

884 SERGIO LILLO JARAMILLO M / 28 1981 Abs-M / 16 1:09:2028 05:12 +0:18:01INDEPENDIENTE FC

831 TORIBIO FERNANDEZ MUÑOZ M / 29 1963 M45 / 2 1:09:2029 05:12 +0:18:02AA MOSTOLES1352

852 JESUS MARIA GARCIA AVENDAÑO M / 30 1966 M40 / 4 1:10:0730 05:16 +0:18:49CA SUANZES S BLAS307

851 JUAN ANTONIO SOPEÑA ESTEBAN M / 31 1969 M40 / 5 1:10:2431 05:17 +0:19:06CA SUANZES S BLAS302

839 SANTIAGO DIEZ RODRIGUEZ M / 32 1965 M40 / 6 1:10:3432 05:18 +0:19:16AT LEGANES1377

848 MARCELINO GARAY GARCIA M / 33 1973 M35 / 7 1:11:3733 05:23 +0:20:18CA SUANZES S BLAS14

830 JOSE LUIS BENITO FERRERAS M / 34 1964 M45 / 3 1:14:1134 05:34 +0:22:52AA MOSTOLES3808

855 JOSE LUIS PALANCAR DE LA TORRE M / 35 1964 M45 / 4 1:15:2235 05:39 +0:24:03CA SUANZES S BLAS3393

861 JUAN CARLOS SANCHEZ GARCIA M / 36 1958 M50 / 2 1:16:0436 05:43 +0:24:45CA SUANZES S BLAS1617

840 JOSE MARIA BENITEZ MIGALLON M / 37 1962 M45 / 5 1:16:4437 05:46 +0:25:25AT LEGANES3125

822 PABLO SALAZAR GONZALEZ M / 38 1957 M50 / 3 1:17:1938 05:48 +0:26:01A AT VALDEMORO2503

859 PABLO DE VERA CABAÑES M / 39 1959 M50 / 4 1:17:2239 05:48 +0:26:03CA SUANZES S BLAS2274

857 JUAN ANTONIO RABOSO MARTIN DEL M / 40 1964 M45 / 6 1:18:2240 05:53 +0:27:04CA SUANZES S BLAS FC
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874 ANTONIO MARTIN MENDEZ M / 41 1976 Abs-M / 17 1:18:4241 05:55 +0:27:24INDEPENDIENTE FC

846 ISABEL COVELO LAJO F / 1 1973 W35 / 1 1:20:1442 06:01CA SUANZES S BLAS1666

823 ANGEL TEJERO MORALES M / 42 1947 M60 / 1 1:21:1143 06:06 +0:29:53A AT VALDEMORO2507

810 JOSE MIGUEL CRIADO CARRASCO M / 43 1971 M35 / 8 1:21:5244 06:09 +0:30:33A AT VALDEMORO8228

881 HENRICUS RIJNEN M / 44 1956 M50 / 5 1:23:5245 06:18 +0:32:33INDEPENDIENTE FC

870 JULIA FERRERO GAGO F / 2 1960 W45 / 1 1:24:0746 06:19 +0:03:54CMA ARGANDA1436

824 MARCIANO ALVAREZ SANTOS M / 45 1945 M60 / 2 1:26:0247 06:28 +0:34:44A AT VALDEMORO1566

849 MARIA MAGDALENA DIAZ GARCIA F / 3 1972 W35 / 2 1:26:2948 06:30 +0:06:16CA SUANZES S BLAS1665

858 PABLO DEL VAL MELUS M / 46 1962 M45 / 7 1:30:3349 06:48 +0:39:14CA SUANZES S BLAS2662

850 VERONICA MEANA LARRUCEA F / 4 1969 W40 / 1 1:33:0150 06:59 +0:12:48CA SUANZES S BLAS3051

883 DIEGO MORENO LOPEZ M / 47 1979 Abs-M / 18 1:33:0351 06:59 +0:41:44INDEPENDIENTE FC

882 JAIME GALAN MUÑOZ M / 48 1978 Abs-M / 19 1:33:0352 06:59 +0:41:45INDEPENDIENTE FC

876 JESUS BLANCO NIETO M / 49 1969 M40 / 7 1:34:2953 07:06 +0:43:10INDEPENDIENTE FC

875 LUIS GOMEZ GARCIA CARPINTERO M / 50 1974 M35 / 9 1:47:4854 08:06 +0:56:30INDEPENDIENTE FC

841 CARMEN PARRA CABRERO F / 5 1963 W45 / 2 1:47:4855 08:06 +0:27:35AT LYNZE PARLA797
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Categoría Femenina

Equipo: CA SUANZES S BLAS   Resultado: 4:19:431
846 ISABEL COVELO LAJO 1666 F 1973 1:20:141 42 1 1W35

849 MARIA MAGDA DIAZ GARCIA 1665 F 1972 1:26:292 48 2 3W35

850 VERONICA MEANA LARRUCEA 3051 F 1969 1:33:013 50 1 4W40

Categoría Masculina

Equipo: CAT VICALVARO   Resultado: 2:59:081
867 RAMON GARCIA DE LOS HUERT 1935 M 1978 0:56:471 4 3 4Abs-M

865 MIGUEL GARCIA PEÑA 8887 M 1986 1:00:062 7 5 7Abs-M

868 JESUS MANUEL MERINO OVIEDO 3167 M 1975 1:02:163 12 7 12Abs-M

Equipo: CA SUANZES S BLAS   Resultado: 3:02:022
853 JOSE ANTONIO TOMEO CERRADA 3072 M 1966 0:57:581 6 1 6M40

847 ANGEL CALERO GARRIDO 1388 M 1973 1:01:172 10 3 10M35

844 MARCO ANTONI FERREIRO OTERO 2670 M 1982 1:02:483 14 9 14Abs-M

854 CARLOS MARIA HURTADO GUTIERREZ 2223 M 1966 1:03:264 16 2 16M40

860 JOSE MANUEL FERNANDEZ PEDREGOS 2224 M 1960 1:05:385 20 1 20M50

856 JESUS FERNANDEZ NAVAS 1595 M 1964 1:09:056 26 1 26M45

852 JESUS MARIA GARCIA AVENDAÑO 307 M 1966 1:10:077 30 4 30M40

851 JUAN ANTONIO SOPEÑA ESTEBAN 302 M 1969 1:10:248 31 5 31M40

848 MARCELINO GARAY GARCIA 14 M 1973 1:11:379 33 7 33M35

855 JOSE LUIS PALANCAR DE LA TORR 3393 M 1964 1:15:2210 35 4 35M45

861 JUAN CARLOS SANCHEZ GARCIA 1617 M 1958 1:16:0411 36 2 36M50

859 PABLO DE VERA CABAÑES 2274 M 1959 1:17:2212 39 4 39M50

858 PABLO DEL VAL MELUS 2662 M 1962 1:30:3313 49 7 46M45

Equipo: AA MOSTOLES   Resultado: 3:05:113
828 FELIPE ANTONI BORRELLA VAQUERO 3171 M 1973 1:00:171 8 2 8M35

829 DIEGO PULIDO VALERO 894 M 1972 1:01:382 11 4 11M35

826 RAUL PAZOS CARRASCO 399 M 1979 1:03:173 15 10 15Abs-M

831 TORIBIO FERNANDEZ MUÑOZ 1352 M 1963 1:09:204 29 2 29M45

830 JOSE LUIS BENITO FERRERAS 3808 M 1964 1:14:115 34 3 34M45

Equipo: CANGURO AA   Resultado: 3:12:484
862 FRANCISCO CATENA COZAR 2759 M 1987 0:57:371 5 4 5Abs-M
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880 TOMAS ANTONI CAMARGO ARRANZ 2268 M 1970 1:07:322 24 6 24M35

864 JAVIER ODRIOZOLA LINO 2661 M 1952 1:07:393 25 1 25M55

Equipo: AT LEGANES   Resultado: 3:17:275
838 TEOFILO FERNANDEZ CONDE 2868 M 1974 1:03:281 17 5 17M35

836 EDUARDO PLASENCIA GREDIAGA 2859 M 1982 1:06:342 22 13 22Abs-M

837 RICARDO MENCHERO MANSO 3332 M 1980 1:07:263 23 14 23Abs-M

839 SANTIAGO DIEZ RODRIGUEZ 1377 M 1965 1:10:344 32 6 32M40

840 JOSE MARIA BENITEZ MIGALLON 3125 M 1962 1:16:445 37 5 37M45

Equipo: A AT VALDEMORO   Resultado: 3:25:356
802 JOSE MANUEL VILLAR DEL SAZ GORD 996 M 1977 1:02:191 13 8 13Abs-M

803 VICTOR RODRIGUEZ ESTEVEZ 6562 M 1977 1:05:582 21 12 21Abs-M

822 PABLO SALAZAR GONZALEZ 2503 M 1957 1:17:193 38 3 38M50

823 ANGEL TEJERO MORALES 2507 M 1947 1:21:114 43 1 42M60

810 JOSE MIGUEL CRIADO CARRASCO 8228 M 1971 1:21:525 44 8 43M35

824 MARCIANO ALVAREZ SANTOS 1566 M 1945 1:26:026 47 2 45M60
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